
Uchwała Nr LIV/788/23 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                       
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185                  
i poz. 2747) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Słupska. 
2. Granice opracowania zmiany studium wyznaczone są granicami administracyjnymi miasta 

Słupska. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Id: DCFBD48C-357C-4B83-A868-3BA00659001A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


